(fil

YT1Bepxpaalo:
000 "XunniHasa
nawwas KkomnaHms"

a 000
fc QMmpa X
L, Y r,P1110 2w |
N KOMIIQUK

CkypuxuH N.B.

3*Nx+

OTyer

-<F>yE\

0 BbIMOJIHEHHbIX Pa6oTax, ycanyrax no yrnpasfieHU0, COAEPXKaHUI0 1 PEMOHTY 06LLero

nmyuwiectsa MK/ 1 ncnonb30BaHWI0 AEHEXHbIX CPeACTB COOGCTBEHHMKOB XMW/bIX MOMELLEHUIA
B MHOrOKBapTMPHOM fOMe Mo agpecy: r. Janmartoso, yn. CBo6oAbl,24
3a nepuog ¢ 01.01.2022r. no 30.12.2022r.

O6was naowagb Xnblx NoMeweHni, ke.m. 371,6

Canbgo Ha
Ha4vano roaa,
3a/]J0/HKEHHO
CTb 3a
COBCTBEHHM
Kamu
nomeLeHWnA,

pyo6.

9668,72

4695,30

227,72

-6157,82

8433,92

Ne Cratbu goxonos CocTosiHME
n/n poma CYeToB Mo
oMYy Ha
Ha4yano rofa,
pyo6.
1 2 3
CopepxaHue
obujero 5381,68
1 wnmyuecTsa
lekywnii
2 PEeMOHT 0buero 244,90
nmyLLecTsa
XonogHoe
3 BOfOCHabeHue
oA4H
ONeKTPNYECTBo
4 0AH
5 neHn
NTOTO:
Ne Buabl paboT no Tekylemy peMOHTY
n/n

1 pa6oTa TpakTOpa Mo pacuucTke Asopa oT

CHera

2 pesviH(eKUMS noabesaa

No
n/n

NTOIO:

A0XO04bl
HauwncneHo
no
nnaTe>xxHoMy
JOKYMEHTY 1
3a
KOMMYHa/bH
ble pecypcbl
no cyetam

OJH, py6.

32284,68

13377,60

388,02

0,00

1597,08
47647,38

PACXO/AbI

OnnayeHo
HaceneHnem
no
NnAaTeXXHoOMy
LOKYMEHTY 1
3a
KOMMYHa/bH
ble pecypchl
OAH, py6.

6

31213,08

12843,12

387,69

0,00

0,00

44443,89

[ata BbiNosiHeHWs paboT

SHBapb

AHBapb-(eBpanb

Buapbl paboT 1 yCAyr Mo coAepXKaHuio 06LLero MMyLecTsa

1 CpepxaHue npugoMOBOIA TeppuTOpUK ( yCnyra ABOPHMKA, CKOC TPaBbl,
BbIBO3 MyCOpa 0T Cy660THMKOB, y60pKa CHEra)

Canbfgo Ha
KOHEL, rofia, OTYeTHbll
38[0/KEHHO MNepuog,
CTb py6.
COBCTBEHHM
Kamu
NOMELLEHNA
, py6.
7 (4+5-6) 8
10740,32  10522,61
5229,78 1967,00
228,05
-6157,82
1597,08
11637,41 12489,61
ef. n3m.
0 pa6ot
yac 1
MecsL, 2

Pacxopa 3a CocTosAHME

CYeTOB MO
LOMYy Ha
KOHeL, roga,
py6.

9 (3+6-8)

26072,15

11121,02

Konnyects CTOMMOCTb

pa6oT un

yenyr, pyo6.
1523,00

444,00

1967,00

Pacxogbl 3a 0TYeTHbIW nepuog, pyo.

2188,70



3

ABapMVIHO-AMCHETHepCKOG 06C}'Iy)KVIBaHI/Ie, TeXHUYecKoe 06CMKMBaHMe
KOHCTPYKTUBHbBIX yacTen AOMa N MHXXEHEPHbIX KOMMyHVIKaLI,VIVI, NpPOMbIBKa

n onpeccoska n 3anycK CUCTEMbI OTOMMIEHNA, NpoBeAEHNE OCMOTPOB
CE30HHbIX

O6bLeakcnnyaTalMoOHHbIe paboThl:
Hanoru, ycnyru 6aHka, ©oHA 3apaboTHON niaThl, 06L1eX035/ACTBEHHbIE
HY>XX/bl, TPAHCMOPTHbIE pacxobl

NTOro:

3956,50

4377,41

10522,61



