Утверждаю:

000 Директор ООО "Жилищная «Жилищная управляющая компания"

скурихин И.В.

Отчет

о выполненных работах, услугах по управлению, содержанию и ремонту общего имущества МКД и использованию денежных средств собственников жилых помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Далматово, ул. Свободы,24 за период с 01.01.2022г. по 30.12.2022г.

Общая площадь жилых помещений, кв.м. 371,6

доходы

	Статьи доходов дома	Состояние счетов по дому на начало года, руб.	начало года, задолженно сть за собственни	платежному документу и за коммунальн	Оплачено населением по платежному документу и за коммунальные ресурсы ОДН, руб.	Сальдо на конец года, задолженно сть собственни ками помещений, руб.	1	Состояние счетов по дому на конец года, руб.
1	2	3	4	5	6	7 (4+5-6)	8	9 (3+6-8)
1	Содержание общего имущества	5381,68	9668,72	32284,68	31213,08	10740,32	10522,61	26072,15
2	I екущий ремонт общего имущества	244,90	4695,30	13377,60	12843,12	5229,78	1967,00	11121,02
3	Холодное водоснабжение ОДН		227,72	388,02	387,69	228,05		
4	Электричество ОДН	-\$	-6157,82	0,00	0,00	-6157,82		
5	пени			1597,08	0,00	1597,08		
	ИТОГО:		8433,92	47647,38	44443,89	11637,41	12489,61	

РАСХОДЫ

		1110110 Mp.			
№	Виды работ по текущему ремонту	Дата выполнения работ	ед. изм.	количеств	Стоимость
п/п				о работ	работ и
<u></u>					услуг, руб.
	работа трактора по расчистке двора от снега	январь	час	1	1523,00
2	дезинфекция подъезда	январь-февраль	месяц	2	444,00
	итого:				1967,00

№	Виды работ и услуг по содержанию общего имущества	Расходы за отчетный период, руб.		
п/п		N Y		
	Сдержание придомовой территории (услуга дворника, скос травы, вывоз мусора от субботников, уборка снега)	2188,70		

	итого:	10522,61
3	нужды, транспортные расходы	
	Налоги, услуги банка, фонд заработной платы, общехозяйственные	4377,41
	Общеэксплуатационные работы:	
2	сезонных	
	Аварийно-диспетчерское обслуживание, техническое обслуживание конструктивных частей дома и инженерных коммуникаций, промывка и опрессовка и запуск системы отопления, проведение осмотров	3956,50

è